HỘI ðỒNG NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      TỈNH NGHỆ AN                                          ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 10/NQ-HðND                                        Nghệ An, ngày 19 tháng 6 năm 2011

NGHỊ QUYẾT
Về việc xác nhận kết quả bầu cử Hội thẩm nhân dân

của Tòa án nhân dân tỉnh nhiệm kỳ 2011 - 2016

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
KHÓA XVI - KỲ HỌP THỨ NHẤT

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày

26/11/2003;

Căn cứ biên bản bầu cử chức danh Hội thẩm nhân dân của Tòa án nhân dân

tỉnh nhiệm kỳ 2011 - 2016,

QUYẾT NGHỊ:

ðiều 1. Xác nhận kết quả bầu ðoàn Hội thẩm nhân dân của Toà án nhân dân

tỉnh gồm các ông, bà có tên sau:

1.  Bà Cao Thị Vân Anh

2. Ông Nguyễn Chí Công

3. Ông Nguyễn Hữu Dương

4. Ông Trần ðình ðường

5. Ông Phạm Thanh Hải

6. Bà Nguyễn Thị Hải

7. Bà Bùi Thị Hoa

8. Bà Nguyễn Thị Quỳnh Hoa

9. Bà ðặng Thị Hòa

10. Ông Phan Hòa

11. Ông Trần Quang Hòa

12. Ông Nguyễn Quốc Hội

13. Bà Hoàng Thị Hường

14. Ông Trần ðình Khôi

15. Bà Mai Thị Khuy

16. Ông Nguyễn Hồng Liên

17. Bà Nguyễn Thị Liên

18. Bà Nguyễn Thị Kim Liên

19. Ông Trần Huy Lợi

20. Ông Nguyễn Văn Lý

21. Ông Nguyễn Thanh Mai

22. Bà Hoàng Thị Thanh Minh

23. Bà Nguyễn Thị Thúy Minh

24. Ông Nguyễn Hải Nam

25. Ông Cao Cự Tân

26. Ông Ngô Xuân Thanh

27. Ông Phan Hải Thanh

28. Bà Nguyễn Thị Thanh

29. Ông Nguyễn ðức Thành

30. Ông Nguyễn Phan Tịnh

31. Ông Nguyễn ðức Toàn

32. Ông Phạm Bá Xanh

ðiều 2. Nghị quyết này ñã ñược Hội ñồng nhân dân tỉnh Nghệ An khoá XVI,

kỳ họp thứ nhất thông qua./.

CHỦ TỊCH
Trần Hồng Châu